4-5 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
海
事
专
用
机
  >
 M

C
海事专用机
订购信息
可选型号
MC-5150-DC-CP：x86架构ECDIS计算机，支持Intel® Core™ i5 CPU处理器，
4个串口，2个千兆网口，6个USB口，存储和VGA/DVI，DC电源输入
MC-5150-AC：x86架构ECDIS计算机，支持Intel® Core™ i5 CPU处理器，4个
串口，8个NMEA端口，2个千兆网口，6个USB口，存储和VGA/DVI，AC电源输入
MC-5150-DC：x86架构ECDIS计算机，支持Intel® Core™ i5 CPU处理器，4个
串口，8个NMEA端口，2个千兆网口，6个USB口，存储和VGA/DVI，DC电源输入
可选配件（仅适用于AC型号，需额外购买）
PWC-C13US-3B-183：电源线，3针接头，美国插头
PWC-C13EU-3B-183：电源线，3针接头，欧洲插头
PWC-C13UK-3B-183：电源线，3针接头，英国插头
PWC-C13AU-3B-183：电源线，3针接头，澳大利亚插头
PWC-C13CN-3B-183：电源线，3针接头，中国插头
包装清单
• MC-5150
• 2个可移除存储保护密钥
• 电源输入接线端子